
 
 

Minnesanteckning Uppdragsgrupp Psykisk hälsa 
2023-10-03 

Tid:  16.15-17.00 
Plats:  Teams  

Närvarande  

Magnus Skog   Psykiatrin SÄS  

Calle Larsson  Kommunerna  

Jojs Ishak   Brukarrepresentant  

Johanna Jaring  Brukarrepresentant  

Jenny Ahto Larsson  Brukarrepresentant 

Sven Gardell   Polisen 

Charlotte Bliesener Falkenström Närvårdskontoret (sekreterare) 

Frånvarade  

Per-Anders Börjesson   Primärvården  

Jojs    Ishak  

 

1. Mötets öppnande 

Charlotte Bliesener Falkenström som är mötesordförande öppnade mötet och 

hälsade alla välkomna.  

 

2. Godkännande av dagordning  

Dagordningen godkändes. Inga kommentarer har inkommit på föregående 

minnesanteckning och de är publicerade. Charlotte Bliesener Falkenström är 

även sekreterare idag.  

 

Syftet med mötet är att följa upp de uppdrag som Styrgruppen gett gruppen 

och som Robert Hugg och Mikael Szanto ansvarar för.  

 

3. Uppdrag från Styrgrupp närvård 

- Förstudie Samsjuklighet- Rapport är skriven och är för justering hos 

Närvårdskontoret och Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund. När 

rapporten är klar sänds den till Uppdragsgrupp psykisk hälsa för påsyn. 

Rapporten publiceras sedan på Närvårdssamverkans hemsida och sprids 

till Närvårdssamverkans styrgrupp. På Styrgruppsmötet den 6 oktober ska 

Styrgruppen besluta om huruvida de står bakom föreslagna åtgärder i 

förstudien, kopplat till samsjuklighetsutredningen. Vi följer upp punkten 

på nästkommande möte.   

 

Vad det gäller samverkansavtalet så kommer Sven Gardell att ta 

dokumentet till sina kollegor inom polisen. Sven återkopplar sedan till 

Robert som kallar Calle Larsson, Sven Gardell och övriga 



 
 

blåljusverksamheter på möte för att få till ett bra gemensamt dokument. 

Namnet på dokumentet kan diskuteras och syftet klargöras. 

 

- Suicidprevention- Utbildningar förbereds och anordnas. Det är viktigt att 

frågan om suicidprevention tas upp i kommande samverkansavtal. 

Styrgruppen kommer den 6 oktober att besvara frågan huruvida de önskar 

och ser ett behov av en delregional handlingsplan. Vi har ett gemensamt 

ansvar i att arbeta med denna fråga. Det är en svår uppgift att möta 

anhöriga. Kyrkan är viktig i sammanhanget och glöms ofta bort. 

Hjärnkoll ger också samtalsstöd. SPES, stöd för efterlevande har också 

goda exempel kopplat till detta att ta del av.  

 

- Tvistearbetet- Möte har ägt rum och dialogen rör ekonomiska medel och 

kostnadsfördelningar, liksom spelregler. Det finns en upplevelse av att 

det är otydligt vem som bestämmer om pengar inom regionen. 

Kommunerna upplever vissa problem som regionen inte ser. Det är också 

otydligt vad kommunerna behöver och vad de vill, liksom vad är det som 

önskas förändras och påverkas? I och med detta återgår frågan till 

Boråsregionen, Sjuhärads kommunalförbund och kommunerna. När 

kommunerna pratat ihop sig lyfts frågan återigen in i detta forum. Det är 

viktigt med dialogen och att förstå varandra. Det är som att två olika 

kulturer möts.  

               

                  Det pågår också ett regionalt arbete kring tvister, som är viktigt att beakta  

                  i samband med vårt delregionala arbete.   

 

4. Övrigt  

     Information från annan gruppering. Inget under denna punkt finns att ´ 

     tillägga.  

 

 

5. Avslut  

    Ordförande tackade för dagens möte. 

    Nästa möte blir den 3 november klockan 14.15-15.00.  
 
 


